
45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:52VFL Kamen2005KAMPFERT, AnnaWJ U141.(1730)1

00:02:592004SCHARNOW, RickieWJ U142.(1736)2

00:03:112004NAUBER, NikeWJ U143.(1735)3

00:03:13TuS Bönen 012005GRAMS, AnnalenaWJ U144.(1737)4

00:03:14TVG Kaiserau2005SCHULTE , LaraWJ U145.(1744)5

00:03:14PTSV Dortmund2006SCHARNOW, JulieWK U121.(1725)6

00:03:14Gesamtschule Kamen2003BALS, KimWJ U161.(1750)7

00:03:16Städtisches Gymnasium Kamen2006DOROCHIN, MelinaWK U122.(1752)8

00:03:16TV Unna2006BLAUT, AnnikaWK U123.(1726)9

00:03:19TVG Kaiserau2006WEINGARTEN , JanaWK U124.(1728)10

00:03:23Eichendorffschule2006NIENABER, SarahWK U125.(1724)11

00:03:252005SCHAAKE, SarahWJ U146.(1742)12

00:03:282003METHNER, ValéryWJ U162.(1733)13

00:03:29#MudWorms2007BEHREND, KayaWK U126.(1722)14

00:03:302008WEIDNER, MillaWK U101.(1743)15

00:03:31Jahnschule2006WITTE, EmmaWK U127.(1766)16

00:03:32Jahnschule2008DOROCHIN, FionaWK U102.(1753)17

00:03:33Südschule2009BRAND, TabeaWK U103.(1754)18

00:03:34SV Weiden2009FROMME, LeaWK U104.(1758)19

00:03:34Südschule2007WINNEFELD, PhilineWK U128.(1761)20

00:03:34Jahnschule2007WEIßENBACH, MilaWK U129.(1720)21

00:03:36TuS Bönen 012009GRAMS, TaminaWK U105.(1738)22

00:03:36Jahnschule2008BALS, MarieWK U106.(1749)23

00:03:36TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2010WENDEL, JosefineWK U81.(1762)24

00:03:37Jahnschule2008FREITAG, TabeaWK U107.(1703)25

00:03:39Jahnschule2010SCHNEIDER, FinnjaWK U82.(1718)26

00:03:39Eichendorffschule2008LÖDDEMANN, LeniWK U108.(1748)27

00:03:40#MudWorms2008BEHREND, LinaWK U109.(1723)28

00:03:43Jahnschule2007HOKE, RominaWK U1210.(1706)29

00:03:43TVG Kaiserau2008KAMRATH, LinaWK U1010.(1756)30

00:03:45Jahnschule2007NÖLKEN, SophiaWK U1211.(1713)31

00:03:46Jahnschule2008MILEJCZAK, NoraWK U1011.(1711)32

00:03:462009KRAMPE, LinaWK U1012.(1731)33

00:03:47TuS Bönen 012003ÖZTÜRK, AylinWJ U163.(1739)34

00:03:50Jahnschule2008REINHART, JolinaWK U1013.(1716)35

00:03:51TVG Kaiserau2009ADAMEK, TildaWK U1014.(1757)36

00:03:582007NAUBER, NeleWK U1212.(1734)37

00:04:00Jahnschule2008KASSAN, MaraWK U1015.(1755)38

00:04:05MI-Team2009SIEMANN, ClaraWK U1016.(1763)39

00:04:052005FRIEBERTSHÄUSER, LillyWJ U147.(1751)40

00:04:06TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2011MACKE, DannaWK U83.(1760)41

00:04:15Jahnschule2008LOESAUS, Renee SophieWK U1017.(1710)42

00:04:192006BALS, BekeWK U1213.(1741)43

00:04:20Jahnschule2009PAWLIK, LanaWK U1018.(1714)44

00:04:25Jahnschule2010LIMB, MaraWK U84.(1709)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Mai 2017, 9:02 Uhr



45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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00:04:27Jahnschule2010KRYEZIU, VanesaWK U85.(1707)46

00:04:30Südschule2007PADDIG, LeonieWK U1214.(1765)47

00:04:32TVG Kaiserau2011BÖNNINGER, NinaWK U86.(1727)48

00:04:36Jahnschule2007LAUTSCH, EvitaWK U1215.(1708)49

00:04:41Jahnschule2010ZUTER, SarinaWK U87.(1721)50

00:04:412010KULINNA, Inga KatharinaWK U88.(1732)51

00:04:45Lauffreunde Wienke2006KIVITZ, EvaWK U1216.(1740)52

00:04:49Jahnschule2009HENZE, LillyWK U1019.(1704)53

00:04:52VFL Fröndenberg2007KESPER, Maite LaraWK U1217.(1747)54

00:05:04Jahnschule2009STEFANIAK, HannahWK U1020.(1719)55

00:05:07Jahnschule2010BÄCKER, JuliaWK U89.(1701)56

00:05:13Jahnschule2010SCHLOTTMANN, AyleenWK U810.(1717)57

00:05:20TVG Kaiserau2011KLÜNER, Mia SophieWK U811.(1746)58

00:06:052011KAILUWEIT, Meria SophieWK U812.(1764)59
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:02:52VFL Kamen2005KAMPFERT, Annagesamt1.(1730)1

00:02:592004SCHARNOW, Rickiegesamt2.(1736)2

00:03:112004NAUBER, Nikegesamt3.(1735)3

00:03:13TuS Bönen 012005GRAMS, Annalenagesamt4.(1737)4

00:03:14TVG Kaiserau2005SCHULTE , Laragesamt5.(1744)5

00:03:252005SCHAAKE, Sarahgesamt12.(1742)6

00:04:052005FRIEBERTSHÄUSER, Lillygesamt40.(1751)7

WEIBL. JUGEND U16
00:03:14Gesamtschule Kamen2003BALS, Kimgesamt7.(1750)1

00:03:282003METHNER, Valérygesamt13.(1733)2

00:03:47TuS Bönen 012003ÖZTÜRK, Aylingesamt34.(1739)3

WEIBL. KINDER U10
00:03:302008WEIDNER, Millagesamt15.(1743)1

00:03:32Jahnschule2008DOROCHIN, Fionagesamt17.(1753)2

00:03:33Südschule2009BRAND, Tabeagesamt18.(1754)3

00:03:34SV Weiden2009FROMME, Leagesamt19.(1758)4

00:03:36TuS Bönen 012009GRAMS, Taminagesamt22.(1738)5

00:03:36Jahnschule2008BALS, Mariegesamt23.(1749)6

00:03:37Jahnschule2008FREITAG, Tabeagesamt25.(1703)7

00:03:39Eichendorffschule2008LÖDDEMANN, Lenigesamt27.(1748)8

00:03:40#MudWorms2008BEHREND, Linagesamt28.(1723)9

00:03:43TVG Kaiserau2008KAMRATH, Linagesamt30.(1756)10

00:03:46Jahnschule2008MILEJCZAK, Noragesamt32.(1711)11

00:03:462009KRAMPE, Linagesamt33.(1731)12

00:03:50Jahnschule2008REINHART, Jolinagesamt35.(1716)13

00:03:51TVG Kaiserau2009ADAMEK, Tildagesamt36.(1757)14

00:04:00Jahnschule2008KASSAN, Maragesamt38.(1755)15

00:04:05MI-Team2009SIEMANN, Claragesamt39.(1763)16

00:04:15Jahnschule2008LOESAUS, Renee Sophiegesamt42.(1710)17

00:04:20Jahnschule2009PAWLIK, Lanagesamt44.(1714)18

00:04:49Jahnschule2009HENZE, Lillygesamt53.(1704)19

00:05:04Jahnschule2009STEFANIAK, Hannahgesamt55.(1719)20

WEIBL. KINDER U12
00:03:14PTSV Dortmund2006SCHARNOW, Juliegesamt6.(1725)1

00:03:16Städtisches Gymnasium Kamen2006DOROCHIN, Melinagesamt8.(1752)2

00:03:16TV Unna2006BLAUT, Annikagesamt9.(1726)3

00:03:19TVG Kaiserau2006WEINGARTEN , Janagesamt10.(1728)4

00:03:23Eichendorffschule2006NIENABER, Sarahgesamt11.(1724)5

00:03:29#MudWorms2007BEHREND, Kayagesamt14.(1722)6

00:03:31Jahnschule2006WITTE, Emmagesamt16.(1766)7

00:03:34Südschule2007WINNEFELD, Philinegesamt20.(1761)8
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KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:03:34Jahnschule2007WEIßENBACH, Milagesamt21.(1720)9

00:03:43Jahnschule2007HOKE, Rominagesamt29.(1706)10

00:03:45Jahnschule2007NÖLKEN, Sophiagesamt31.(1713)11

00:03:582007NAUBER, Nelegesamt37.(1734)12

00:04:192006BALS, Bekegesamt43.(1741)13

00:04:30Südschule2007PADDIG, Leoniegesamt47.(1765)14

00:04:36Jahnschule2007LAUTSCH, Evitagesamt49.(1708)15

00:04:45Lauffreunde Wienke2006KIVITZ, Evagesamt52.(1740)16

00:04:52VFL Fröndenberg2007KESPER, Maite Laragesamt54.(1747)17

WEIBL. KINDER U8
00:03:36TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2010WENDEL, Josefinegesamt24.(1762)1

00:03:39Jahnschule2010SCHNEIDER, Finnjagesamt26.(1718)2

00:04:06TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2011MACKE, Dannagesamt41.(1760)3

00:04:25Jahnschule2010LIMB, Maragesamt45.(1709)4

00:04:27Jahnschule2010KRYEZIU, Vanesagesamt46.(1707)5

00:04:32TVG Kaiserau2011BÖNNINGER, Ninagesamt48.(1727)6

00:04:41Jahnschule2010ZUTER, Sarinagesamt50.(1721)7

00:04:412010KULINNA, Inga Katharinagesamt51.(1732)8

00:05:07Jahnschule2010BÄCKER, Juliagesamt56.(1701)9

00:05:13Jahnschule2010SCHLOTTMANN, Ayleengesamt57.(1717)10

00:05:20TVG Kaiserau2011KLÜNER, Mia Sophiegesamt58.(1746)11

00:06:052011KAILUWEIT, Meria Sophiegesamt59.(1764)12
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